ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З

«18» апреля 2018 г.                                                                                № 30-С

«О внесении изменений в приказ

финансового управления от 14.11.2017 №

74-С «О бюджетной классификации,

относящейся к бюджету МО «Ахтубинский

район»

В соответствии со статьями 9, 21, 23 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от

01.07.2013 № 65н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной

классификации Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в

муниципальном образовании «Ахтубинский район», утвержденным решением

Совета муниципального образования «Ахтубинский район» от 27.10.2016 № 244,

финансовое управление

 ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 приказа финансового управления от 14.11.2017 №

74-С «О бюджетной классификации, относящейся к бюджету МО «Ахтубинский

район»:

- направления подпрограммы 01 2 00 00000 «Развитие общего образования»

муниципальной программы 01 0 00 00000 «Развитие системы образования в МО

«Ахтубинский район» на 2016-2020 годы» изложить в новой редакции:

«60140 Обеспечение государственных гарантий реализации прав на

получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего,

основного общего, среднего общего образования в муниципальных

общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного образования

детей в муниципальных общеобразовательных организациях;

63140 Обеспечение государственных гарантий реализации прав на

получение общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего,

среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных

организациях»;

- дополнить программы и подпрограммы направлением следующего

содержания:

04 0 00 00000 МП «Развитие культуры и сохранение культурного наследия

Ахтубинского района на 2016-2020 годы»

04 1 00 00000 Подпрограмма "Создание условий для обеспечения

населения  Ахтубинского района услугами по организации досуга

 и услугами учреждений культуры"

R4670 Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы

домов культуры в населенных пунктах, с числом жителей до 50 тысяч человек/

2. Настоящий приказ разместить  на официальном сайте администрации МО

«Ахтубинский район» раздел «Экономика» подраздел «Финансы» подраздел

«Документы» подраздел «Приказы финансового управления» подраздел «2018

год».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансового управления                         Н.Г. Кожухина